أعلى في إدارة الشؤون القانونية.

وقد اعتمد مجلس الإدارة البيانات المالية المدققة المنتهية في 31 ديسمبر 2025، وقرر التوصية بما يلي:

توزيع أرباح نقدية بنسبة 45% من القيمة الاسمية للسهم الواحد )أي بواقع خمسة واربعين فلس لكل سهم(، وبمبلغ  	.1
إجمالي قدره 8,135,000 د.ك )ثمانية ملايين ومائة وخمسة وثلاثون الف دينار كويتي( عن السنة المالية المنتهية في 
31 ديسمبر 2025. ويستحق هذه الأرباح النقدية المساهمون المقيدون في سجلات الشركة في نهاية تاريخ الاستحقاق 
المحدد بثمانية أيام عمل على الأقل بعد تاريخ انعقاد الجمعية العامة العادية، على أن يبدأ توزيع هذه الأرباح بعد يومي